all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giomi

2 1SET. 2012

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. o Xy del

Oggetto : Lavori di manutenzione lungo le Strade Provinciali ed Ex Statali dei
Comprensorio FORTORE — zona n. 3 ~ 1’ semestre 2012. — Approvazione
del Progetto Preliminare e del progetto Definitivo deil'importo complessivo
di €. 200.000,00 - FONDI DI BILANCIO.

e -
L'anno duemiladodici il giomo XSAMm@  del mese di _atAAR faab
presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente
2) Avw, Antonio _ BARBIERI - Vice Presidente ASSENTE
3) Dot Gianluca ACETO - Assessore
4) Ing. Giovanni Vite  BELLO - Assessore ASTEN TR
5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore
6) Ing. Carlo FALATO - Assessore .
7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore A ENTE
8) Dott, Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENT R
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE D oo
LA GIUNTA PROVINCIALE

PREMESSO che:

- con delibera det Consiglio Prov.ie n. 21 del 07.07.2012, immediatamente esecutiva, veniva approvato it programma
triennale dei LL.PP. 2012/2014 e Velenco annuale 2012 in cui rientrano | favori in cgyetto per una spesa complessiva
di € 200.000,00;

VISTO Yart. 128, comma 6, de} D.Lgs n. 163/2006;
CONSIDERATA l'urgenza di procedere all’appaito delle cpere di cui sopra;

RITENUTO di dover procedere alla approvazione dei progette preliminare e det progeito definitivo dei lavori in
oggetto;

VISTO il progette preliminare dei favori in cggetto deliimporto complessive di € 200.000,00, di cui €
161.782,91 per lavori ¢ € 38.217,09 per somme 2 disposizione ceti’amministrazione;

DATO ATTO che H suddetto progetto preliminare risuita composto dai seguenti elaborati:

- relazione tecnica;

- planimetria;

- elenco strade;

- computo metrico estimativo;
- quadrg economico;

VISTO il relativo progetto definitivo dell'importe compiessive di € 200.000,00, di cui € 161.782,91 per lavori
e € 38.217,09 per somme a disposizione del'amministrazione come da seguente quadro economico:



a) IMPORTO LAVORI

A1 UAVORT A BASE D'AGTA(sogqetd a ribasso) - | €  158.707,62

A.2- ONERE DI SICUREZZA - intrinsecl € 951,28
A.3- ONERI DI SICUREZZA - estrinsec| € 2.124.01
SOMMANDO A.1+A.2+A.3 < 1561.782.91

B} Somme a disposiziona dell’Amministrazions

B.1 - per aret art. 92 D. Lgs. 163-06 v. Quadro ec. € 3.235,66
8.2 - per imprevist compreso VA € 782,02
B.3 - per IVA sul lavor) 21% € 33.974,41
8.4 - per contributo Autortta LI.PP. € 225,00
Totale somme a disposiziona B.1+8.2+8.3+B.4 £ J3a217.03

DATO ATTO che il suddetto progetto definitive Asulta composto dal seguent! elaborath:

- refazione tecnlca;

- planimetria;

- elanco strade;

computo metrico astimativo;

quadro economico;

alenco prazzi unitar;
Cronoprogramrma;

piana di sicurezza e di coordinamento;
capitolato spaciake d'appalto;

[ N T T T |

RITENUTO dover provvedere all'approvazione del progstto preliminare e del progetto definitivo del comphessivo
importo dl € 200.000,00;
VISTO il T.U. Ent locall n. 267/2000;

VISTO H D.Lgs. n, 163/2006 e successive modificazioni e integrazioni;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della pfoposta.

Li IL DIRIGENTE DEBSETTORE
(ing. Liliana ACO)

Esprime parere favorevole circa la regolaritd contabite della posta.

Li IL DIRIGENTE ETTORE
GESTIONE E{JONOMICA
(Dr.ssa Filomenyl I, RA)
Sy R TREOR

R

REGISTRA I M

Ll e T H.F
Al 202 raoct M A4 2 P
RAP TS 455) 52 Pany

i ol




Sup fayerevole deli'Assessore relatore Bqa);:nu < wlona e, A

PM')-‘ o\.u»j’, ‘L{\ H“‘““""““T“‘f
DELIBERA

lL.e premesse che qui si intendono riportare, fanno parte integrante e sostanziale del

presente atto,

- dl approvare i progetto preliminare del lavorl di manutenzione lungo g Strade :Priwlndill del Comprensorio
FORTORE - zona n. 3 - 1’ samastre 2012, del complessivo importo di € 200.000,00, d| cut € 161.782,91 per

lavori e € 38.217,09 per samma a disposiziona deli'ammintstrazione:
- di dare atto che Il progetto preliminare risulta composto dal seguenti elaborati:

- relazlone tecnics;

- planimetria;

- alenca strade;

- computo metrico estimativo;
- guadro economico;

- di spprovare | relativo progetto defintdvo ded lavori di che trattasi 1 cul complessivo importo dl € 200.000,00, di

cui € 161.782,91 per lavonr e € 38.217,09 per somme a disposizione dell'amministrazione, & cosi distinto;

a) IMPORTO LAVORI
A.1- LAVORI A BASE D'ASTA(soggett] a nbasso) € 158.707.62
A.2- ONERI DI SICUREZZA - intrinseci € 951,28
A.3- ONERI DI SICUREZZA - estrinseci € 2.124,01
SOMMANO A 1+A_2+A.3 [ 161.7682,91

B) Somma a disposizione dell'Amministrazions
B.1 - per oneri art. 92 D. Lgs. 16306 v. Quadro ec, € 1,235,656
B.2 - per tmprevist compreso IVA € 782,02
B.3 - per IVA sul lavori 219% € 33.974 .41
B.4 - per contributo Autorithd U.PP. € 225,00

Totale somme a disposizione B.1+8.2+B,3+B.4 €  38.212.09

- dl dare atto che il progetio definitivo risulta composto dal seguent! elaborati:

- redazione tecnica;

- panimetria;

- elenico strade;

- computo metrico sstimativo;

- quadro economico;

- elenco prezzl unitar;

- Cronoprogramima;

- plano dl sicurezza e dl coordinamento;
- (apinlato speciaie d'appaito;

-

|

- di far gravare la spesa complessiva di € 200.000,00 al Cap. 12423 del Bllancio 2012; £ 124t 5/ 4
- di damandare al Dirigents del Settore Infrastrutture » Viabilta I‘'adoziona dei consequenziati adempiment;

- di dichiarars il presente atto immediatamente esequibite ai sens! dell‘art. 134, 4° comma de| D.[.gs 18.08.2000, n.

267.



Yerhale jetto, confermato e softoscritto

L. SEGRETARIO GENERALE
( la LETTI)

N, 84 O Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente delibgtazione & stata affissa ail’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma deli’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

IL SEGRETARIO.GENERALE
L SEaREARG disial

e W_ﬁ@mmjmw__m

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vé 18.8.2000, n. 267.

ST ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dei T.U. =
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverse la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I

L. RESPONSABILE DELL'UFFICIO * IL SEGRETARIO GENERALE

_____._#__WW—_M—WMMM

st et
I ———

k4

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

*Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, cornma 3, D Lgs.vo 'i8.8.2000, n. 267).

E' stata revocata con atfo n. del

Renevento i,

i SEGRETARIO GENERALE
Copia ;;er
SETTORE Hula pUeduAk il prot. .
SETTORE @kfci}}\iﬁm Coououmn prot. 0.
SETTORE 5 il prot. .
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n,

éﬂ'\ Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




